ХОД ПРИЕМА 

на 15 августа 2023 года
	Специальность
	План приема
	Подано заявлений

	
	всего
	бюджетные места
	с возмещением затрат

на обучение
	всего
	с возмещением затрат

на обучение

	На базе среднего общего образования (11 кл.)

	Акушерское дело
	форма обучения – очная
	30
	25
	5
	59
	5

	Лечебное дело
	форма обучения – очная
	65
	50
	15
	129
	33

	На базе основного общего образования (9 кл.)

	Лабораторная диагностика
	форма обучения – очная
	30
	25
	5
	101
	14

	Сестринское дело
	форма обучения – очная
	190
	140
	50
	335
	122

	Фармация
	форма обучения – очная
	30
	0
	30
	79
	79

	Сестринское дело (филиал

в г. Волжске)
	форма обучения – очная
	60
	50
	10
	52
	0

	Итого
	405
	290
	115
	755
	252


